Subordinate Services Selection Board, Punjab Forest Complex, Sector-68, S.A.S. Nagar.

The office of the Subordinate Services Selection Board, Punjab had advertised posts of Gallery Assistant vide Advertisement No.18/2022. The result of the candidates as approved by the Board is as under:

	Roll Number	Name	Father Name	Marks Obtained (Part B)(Merit)	Date of Birth	Category name	1	ELIGIBLE/ REJECTED/ WITHHELD	Recommended Category
1	523300	Jyoti bala	Mangal dass	46.46	26-Jan-86	S.C (Ramdasia & others)	Female	REJECTED	
2	522066	SANDEEP KAUR	SURAT RAM	34.60	25-May-84	S.C (Ramdasia & others)	Female	REJECTED	
3	523318	RUPINDER KAUR	BALWINDER SINGH	30.81	06-May-89	S.C (Ramdasia & others)	Female	REJECTED	
4	547656	JYOTI	SUKHPAL SINGH	25.00	10-May-91	S.C (Ramdasia & others)	Female	REJECTED	
5	563030	DAVINDER KUMAR	RAMESH CHANDER	68.43	09-Oct-84	ESM Gen. (Self)	Male	REJECTED	
6	605950	karamjit singh	darbara singh	63.64	24-Oct-86	ESM Gen. (Self)	Male	REJECTED	

ਨੋਟ:- 1.ਇਹ Result ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਹਾਈ ਕੋਰਟ ਵਿਖੇ ਚੱਲ ਰਹੇ ਕੋਰਟ ਕੇਸਾਂ ਵਿੱਚ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਅੰਤਿਮ ਫੈਸਲੇ ਦੇ ਪ੍ਰਭਾਵ ਅਧੀਨ ਹੋਵੇਗਾ।

- 2. ਇਹ ਨਤੀਜਾ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਨੰ. 18 ਆਫ 2022 ਦੀ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਮਿਤੀ 18.07.2024 ਅਤੇ 05-08-2024 ਨੂੰ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਏ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਵਿਚੋਂ ਹੀ ਤਿਆਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।
- 3. ਉਪਰੋਕਤ Result ਨੂੰ ਤਿਆਰ ਕਰਦੇ ਸਮੇਂ ਪੂਰੀ ਸਾਵਧਾਨੀ ਵਰਤੀ ਗਈ ਹੈ, ਪ੍ਰੰਤੂ ਫਿਰ ਵੀ ਸਹਿਬਨ ਹੋਈ ਕਿਸੇ ਵੀ ਗਲਤੀ ਕਾਰਨ ਰਹਿ ਗਈ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰੁੱਟੀ ਨੂੰ ਸੁਧਾਰਨ ਦਾ ਹੱਕ ਬੋਰਡ ਪਾਸ ਰਾਖਵਾਂ ਹੋਵੇਗਾ।

ਸਹੀ/-ਸਕੱਤਰ ਅਧੀਨ ਸੇਵਾਵਾਂ ਚੋਣ ਬੋਰਡ, ਪੰਜਾਬ

ਮਿਤੀ: 07.01.2025